营销推广激励核算汇总表

一、基本信息

统计期间 2022/1/1 至 2023/9/31 。

公司 北京芝麻物联科技有限公司 部门 信息部

申报人 申瑛 申报日期 2023/6/1

激励总金额 (小写) 93,688.74 ,(大写) 玖万叁仟陆佰捌拾捌元柒角肆分 。

备注

二、核算内容

序号 项目 单位 汇总结果 备注

1 客户线索数 个 607 平均获客成本 437.82

2 销售合同数 个 28 平均成交成本 8,572.78

3 销售合同额 元 3,261,260.05 平均销售合同额 109,010.52

4 销售已回款 元 2,999,334.17 回款率 90.00%

5 销售未回款 元 261,925.88 成交成本 10.00%

6 预算成本（底价） 元 2,108,986.24 预算成本占比 64.00%